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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 
2BU013 

Kurstitel 
Examensarbete i omvårdnad- barn och ungdom VT2025 

Högskolepoäng 
15 

Termin (vt/ht-år) 
VT 2025

Tidsperiod 
20250120-20250606 

Kursansvarig 
Elin Öst 

Examinator 
Johanna Granhagen Jungner 

Momentansvariga lärare 
Elin Öst  

Övriga medverkande lärare 
Charlotte Weiner, Anna Stålberg, Henrik 
Hjelmgren, Caroline-Aleksi Olsson Mägi 

Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
22  

Antal godkända vid sista kursdatum 
17 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
8 (38,10%) 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Uppmuntran till återkoppling under kursens gång. Modul i canvas för frågor och svar. 

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Via kurswebben 

Observera att… 
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  Klicka här för att ange text. 
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:     

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle
baserat på tidigare studenters synpunkter
Uppdatering av canvas för att enklare kunna hitta. 

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala
synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)
Observera att denna kursvärdering har ytterst låg svarsfrekvens. 100% av studenterna upplevde
att de utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter i hög respektive mycket hög grad (4,2±0,5).
Vidare upplevde alla att de i hög eller mycket hög grad uppnått kursens alla lärandemål (4,6 ±0,5).
Alla utom en upplevde att det fanns en röd tråd genom kursen och samtliga svarade att kursen
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har stimulerat till ett vetenskapligt lärande. Majoriteten av studenterna (75%) upplevde att 
lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för idéer och synpunkter på kursens utformning 
och innehåll (4,2±0,9). Det var delade meningar om kursens upplägg och 
arbetsformer/läraktiviteter där 25% svarade delvis eller liten/mycket liten grad (3,8 ±0,9). Av 
kommentarerna framkom att missnöjet låg i handledningsformen där enskild handledning 
önskades medan de som var nöjda skrev att grupphandledningen ger mycket. Majoriteten (87,5%) 
upplevde att de haft en klar bild av vad som förväntats av dem under kursen. Från de fria 
kommentarerna gick att utläsa att studenterna var mestadels mycket nöjda med sin handledning 
och återigen lyftes examinationerna på pålats som lärorika och roliga. De förbättringsförslag som 
framkom handlade om mer stöd i form av enskild handledning och hjälp under kursens gång.  
 

 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
Kursens styrkor: Handledningen upplevs som trygg och hjälpande och handledarna beskrivs 
upplevs vara kompetenta inom området. Examinationen på plats på lärosätet är mycket 
uppskattad.   
Kursens svagheter: otillgängliga handledare   

3. Övriga synpunkter 
Pga mycket låg svarsfrekvens är det svårt att dra några större slutsatser denna gång 

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 
en tidsplan. ) 
Uppdatering av canvas för att underlätta för studenterna. Vi inför ett uppstartsmöte för 
handledare där kursvärdering presenteras. Fortsätta med handledarpresentationerna för att öka 
förståelsen för handledarens roll.  

Bilagor:       
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